CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

EXTRATO DE CONTRATO

I – Identificação e data do ajuste:

CONTRATO: 9912462283/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
Data: 28/05/2021
Prazo: 04/06/2021 a 04/06/2022 (doze meses)
II – Contratado: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
III – Objeto: Prestação, pelos Correios, de serviços e venda de produtos, que atendam às
necessidades da Contratante.
IV – Valor Estimado: R$ 3.600,00 (por doze meses)
V – Modalidade de licitação ou fundamento da dispensa ou inexigibilidade:

Dispensa de Licitação – Artigo 24, Inciso VIII da Lei 8666/93.
VI – Fonte de Recursos – 001 – Próprios